
125229Škola logistická, Opava Časový rozvrh akce

 Kontaktní osoba

 Začátek akce

 Konec akce

 Ing. Dagmar Vítková 
 Po 28.08.2023 08:00 
 Út 29.08.2023 13:00 

 Telefon

 E-mail

 Počet osob

  
  
 26 

 
Obchodní akademie a Střední odborná

pro

hosta Vytvořeno:  21.12.2022  08:10
Aktualizace:  22.12.2022  07:54

UPOZORNĚNÍ
frxFR3."F3_MVWTBA1"V případě, že nebude do dvou dnů před příjezdem písemně dohodnuto jinak, bude tento plán považován za  potvrzený a  
zá va zný. 

Potvrzením tohoto plánu akce nebo zaplacením zálohy objednatel prohlašuje, že se seznámil s provozním řádem a  
storno podmínkami Resortu Sepetná uvedenými na www.sepetna.cz. Zvláštní podmínky a storno-podmínky naleznete na 
poslední straně tohoto rozvrhu akce.

Pokud budete  na Vaši vlastní žádost ponecháni sami ve společných prostorách hotelu či salónku, je organizátor povinen 
zkontrolovat řádné uzamčení a vypnutí všech spotřebičů. Přípa dné  škody budou naúčtovány na  vrub objedna va te le  
akce .

UBYTOVÁNÍ
frxFR3."F3_MVWTBA1"Příjezd-odjezd Dnů x

pokojů
Dos
pělí

Přis
týl

Děti
 8

Děti
12

Děti
15

Typ pokoje Cena/den Pokoj

28.8.-29.8.2023 1 x 1 2 0,00

28.8.-29.8.2023 1 x 10 3 0,00

28.8.-29.8.2023 1 x 1 4 0,00

28.8.-29.8.2023 1 x 1 6 0,00

Celkem 13 42 0,00

UBYTOVÁNÍ - ostatní
frxFR3."F3_MVWTBA1"28.8.2023 14:00-10:00 / Sepetná / Ubytování

 DPH Název položky Dnů Počet Cena Částka

 10.0 (H) Ubytování 1 13 2 800,00 36 400,00

dvoulůžkový pokoj

pokud pokoj obsazený 1 osobou = 2200 Kč/noc

Ubytování - celkem 36 400,00

CELKEM UBYTOVÁNÍ - ostatní 36 400,00

 
POZNÁMKA - externífrxFR3."F3_MVWTBA1"

 
REZERVACE- salónkyfrxFR3."F3_MVWTBA1"
 
28.8.2023 8:00-18:00 / VI. Jelení ob.
 DPH Název položky Osob Počet Cena Částka

plátno, projektor, wifi

uspořádání do U

VI. Jelení ob. - celkem 0,00

========================================================================
 
29.8.2023 8:00-12:00 / VI. Jelení ob.
 DPH Název položky Osob Počet Cena Částka

VI. Jelení ob. - celkem 0,00

CELKEM REZERVACE- salónky 0,00

 
STRAVAfrxFR3."F3_MVWTBA1"

41 /
Kukučová Karolína
22.12.2022  7:54



 
28.8.2023 9:00-12:00 / VI. Jelení ob. / Coffee-break II
 DPH Název položky Osob Počet Cena Částka

 10.0 CB základní 26 1 130,00 3 380,00

káva, čaj, pramenitá voda

sladké nebo slané pečivo

Coffee-break II - celkem 3 380,00

 
28.8.2023 12:00-13:00 / Restaurace Sepe / Oběd I
 DPH Název položky Osob Počet Cena Částka

 10.0 Oběd I 26 1 250,00 6 500,00

polévka + výběr ze dvou hlavních chodů

 10.0 Nápoj dle skutečnosti 26 1 49,00 1 274,00

průměrná cena nápoje

Oběd I - celkem 7 774,00

 
28.8.2023 16:00-17:00 / VI. Jelení ob. / Coffee-break II
 DPH Název položky Osob Počet Cena Částka

 10.0 CB základní 26 1 130,00 3 380,00

káva, čaj, pramenitá voda

sladké nebo slané pečivo

Coffee-break II - celkem 3 380,00

 
28.8.2023 18:00-20:00 / Restaurace Sepe / Večerní raut
 DPH Název položky Osob Počet Cena Částka

 10.0 (H) VE-Raut 26 1 350,00 9 100,00

teplý bufet

 10.0 Nápoj dle skutečnosti 26 1 49,00 1 274,00

průměrná cena nápoje

Večerní raut - celkem 10 374,00

========================================================================
 
29.8.2023 7:00-10:00 / Restaurace Sepe / Snídaně
 DPH Název položky Osob Počet Cena Částka

 10.0 (H) Snídaně 26 1 0,00 0,00

Snídaně - celkem 0,00

 
29.8.2023 9:00-12:00 / VI. Jelení ob. / Coffee-break II
 DPH Název položky Osob Počet Cena Částka

 10.0 CB základní 26 1 130,00 3 380,00

káva, čaj, pramenitá voda

sladké nebo slané pečivo

Coffee-break II - celkem 3 380,00

 
29.8.2023 12:00-13:00 / Restaurace Sepe / Oběd I
 DPH Název položky Osob Počet Cena Částka

 10.0 Oběd I 26 1 250,00 6 500,00

polévka + výběr ze dvou hlavních chodů

 10.0 Nápoj dle skutečnosti 26 1 49,00 1 274,00

průměrná cena nápoje

Oběd I - celkem 7 774,00

CELKEM STRAVA 36 062,00

 
 
Rekapitulace DPH
 10.0 Základ daně 10.0% 65 874,55

 10.0 Daň 10.0% 6 587,45

Celkem bez DPH 65 874,55

42 /
Kukučová Karolína
22.12.2022  7:54



CELKEM AKCE
frxFR3."F3_MVWTBA1"Škola logistická, Opava, Obchodní akademie a Střední odborná 72 462,00

43 /
Kukučová Karolína
22.12.2022  7:54



INFORMACE
frxFR3."F3_MVWTBA1"OTEVÍRACÍ DOBA
Restaurace hotelu Sepetná je standardně otevřena do 24.00 hodin. V případě, že budete chtít zůstat déle, účtujeme pronájem 
místnosti následovně: 24.00-02.00 hod - 1.000 Kč/hod, 02.00-05.00 hod - 3.000 Kč/hod. Po této době je potřeba akci ukončit. Dále 
prosíme o dodržování nočního klidu po 22.00 hodině, uzavření oken a ztišení hudby.

Bar RelaxCentra Sepetná je standardně otevřen do 22.00 hodin. V případě, že budete chtít zůstat déle, účtujeme pronájem 
místnosti následovně: 22.00-24.00 hod - 500 Kč/hod, 24.00-02.00 hod - 1.000 Kč/hod, 02.00-05.00 hod - 3.000 Kč/hod. Po této 
době je potřeba akci ukončit. Dále prosíme o dodržování nočního klidu po 22.00 hodině, uzavření oken a ztišení hudby.

Restaurace hotelu Sluníčko je standardně otevřena do 22.00 hodin. V případě, že budete chtít zůstat déle, účtujeme pronájem 
místnosti následovně: 22.00-24.00 hod - 500 Kč/hod, 24.00-02.00 hod - 1.000 Kč/hod, 02.00-05.00 hod - 3.000 Kč/hod. Po této 
době je potřeba akci ukončit. Dále prosíme o dodržování nočního klidu po 22.00 hodině, uzavření oken a ztišení hudby.

POTVRZENÍ A STORNO-PODMÍNKY
Potvrzenou objednávkou skupinové rezervace se rozumí i email, ve kterém objednavatel uvede, že souhlasí se zaslaným denním 
plánem nebo v emailu uvede, že objednává ubytování na určený termín.
- 60 dnů před akcí potvrzenou objednávku lze bezplatně stornovat
- 59-30 dnů před akcí se hradí manipulační storno poplatek za blokaci termínu od 5000-20000 Kč dle rozsahu akce (počtu 
rezervovaných pokojů/nocí)
- 29-14 dní před akcí lze bezplatně upravit počet ubytovaných účastníků za předpokladu, že nebude stornováno více než 15% 
objednaných pokojů. V případě, že bude stornováno více než 15% objednaných pokojů, Resort Sepetná může účtovat storno 
poplatek 1000 Kč/za každý takto stornovaný pokoj.
- 13-3 dny před před akcí lze bezplatně upravit počet ubytovaných účastníků za předpokladu, že nebude stornováno více než 10% 
objednaných pokojů. V případě, že bude stornováno více než 10% objednaných pokojů, Resort Sepetná může účtovat storno 
poplatek 1000 Kč/za každý takto stornovaný pokoj.
- 2 a méně dnů před akcí Resort Sepetná může účtovat storno poplatek ve výši 1300 Kč za každý zrušený pokoj

- Počet účastníků na stravování lze bezplatně upravit max 24 hodin před akcí, vždy je vycházeno z počtu účastníků, který byl 
uveden v posledním zaslaném denním plánu. Organizátor může počet účastníků snížit na místě po příjezdu v recepci, první teplé
jídlo ale bude vždy účtováno v objednaném počtu dle posledního schváleného denního plánu, další jídla již dle úpravy na místě.

Vzhledem k tomu, že Hotel Ondráš nepatří k Resortu Sepetná, je bezplatné zrušení pokojů možné nejpozději 30 dnů před 
konáním akce.
- 29-14 dnů před akcí - při zrušení více než 15% pokojů v Hotelu Ondráš - 1000 Kč/pokoj
- 13-3 dny - při zrušení více než 10% pokojů v Hotelu Ondráš - 1000 Kč/pokoj
- 2-1 den před akcí - 1300 Kč za každý zrušený pokoj v Hotelu Ondráš
- zrušený pokoj  den příjezdu/nedojezd - je účtováno 100% za objednaný pokoj v Hotelu Ondráš

 
frxFR3."F3_MVWTBA1"  

 
 
 
Datum a podpis klienta

 
 
 
 

44 /
Kukučová Karolína
22.12.2022  7:54


